ПОСТАНОВЛЕНИЕ    КАРАР

25 июня 2024 г.                                                                                                   № 10

О внесении изменений в Положение

«О денежном содержании

муниципальных служащих

Карашай-Сакловского сельского

поселения Сармановского

муниципального района

Республики Татарстан»

 В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 17 января 2023

года № УП-31 «О единовременном поощрении лиц, проходящих (проходивших)

государственную гражданскую службу Республики Татарстан» и в соответствии с

частью 5 статьи 26 и частью 2 статьи 31 Закона Республики Татарстан от 25 июня

2013 года № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»,

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2024 № 290

«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц органов местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей,

заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан»,

Исполнительный комитет Карашай-Сакловского сельского поселения района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных

служащих Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан», утвержденное постановлением

Исполнительного комитета Карашай-Сакловского сельского поселения

Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 10.08.2018 г. № 7

следующие изменения:

1) в пункте 2 приложения №1 к Решению цифры «12 688» заменить цифрами

«13 323»;

2) в пункте 6 приложения №3 к Решению слова «18 процентов» заменить

словами «41 процента»;

3) в приложении №7 к Решению слова «18 процентов» заменить словами «41

процента».

           3. Обнародовать  настоящее  постановление  на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и

Республика Татарстан

Карашай-Сакловское

сельское поселение

Сармановского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Сарман муниципаль

районының Карашай-

Саклау  авыл җирлеге